(22) 997114100 (22) 997214100 (22) 998344380 portugalcristiano789@gmail.com

Itaú

9298 Conta Corrente 08490-7

Cristiano de Lacerda Portugal 075.655.447-01

JG TRANSPORTE LOG E SERVICOS EIRELI

Volvo/fh-12 380 4x2t Volvo Fh-12 380 4x2 2p _diesel_ Vermelha

9BVA4CMA74E704406 2004/2004

DBC3E64 831319410 R$ 144.655,00

Cento e quarenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais 516010-3

Rio das Ostras 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 144.655,00 R$ 722,54 Dia 30 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Rio das Ostras 26 Agosto 2022